

اذان صبح:۰۴:۲۷ طلوع آفتاب:۰۶:۱۲ اذان ظهر:۱۳:۱۳ غروب آفتاب:۲۰:۱۵ اذان مغرب:۲۰:۳۴ نیمه شب:۰۲:۰۶			
بیجان	۷-دقیقه	ماهتور، بندرامام	۲۱/۱۵-دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه
یامعلک، هنديجان، هفکل، امیدیه، آغاچاری	۲۱/۵-دقیقه	لاهی	۱۵-دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه
مسجدسلیمان	۵/۲-دقیقه	گتوند، ملاکانی	۵/۱-دقیقه
		حمیدیه، سردهشت دزفول	۵/۲-دقیقه

مهدی: برنامه لیگ برتر را پس از مذاکره با AFC اعلام می کنیم

ورزشگاه فولاد در منطقه سفید اهواز است

ورزشگاه شهدای فولاد در منطقه سفید خوزستان قرار دارد
سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره آخرین وضعیت برگزاری دیدار فولاد با استقلال در اهواز با توجه به شرایط قرمز استان خوزستان گفت: شنیده‌ام خوزستان به روند خوبی باز می‌گردد.

حتی ما شهر اهواز را منطقه‌ای رصد کردیم و

ابتدا برنامه ۳ هفته ابتدایی را اعلام می کنیم
او افزود: اکنون دست نگه داشته‌ام تا فردا AFC خیال ما را راحت کند و چیزی نگوید. اگر شرایط فراهم بود، هفته آینده دست کم برنامه ۳ هفته ابتدایی لیگ را اعلام می‌کنیم. ابتدا بازی‌های عقب افتاده را برگزار خواهیم کرد.

لیگ قهرمانان مرداد شروع می‌شود
مهدی درباره آخرین وضعیت ادامه رقابت‌های

برنامه مسابقات را پس از صحبت با AFC اعلام می کنیم
سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره زمان اعلام برنامه مسابقات و پروتکل بهداشتی فیفا گفت: همکاران من برنامه کامل بازی‌ها را با ساعت و زمان برگزاری آن‌ها مشخص کرده‌اند، اما فردا (۱۴ خرداد) قرار است با AFC کنفرانس ویدیویی برگزار کنیم و در آن

دیگری هم در کشورمان نداریم که بخواهیم درگیر آن شویم.
اگر مشکل ما فقط بحث بهداشت بود همه تیم‌ها همدل می‌شدند
مهدی تصریح کرد: امیدواریم شرایط حاکم بهداشتی به ما اجازه برگزاری مسابقات را بدهد. از لحاظ مباحث مختلف اقتصادی، اجتماعی، ورزشی نشاط جامعه و سرمایه‌گذاری باشگاه‌ها هم صلاح رساندیم. پروتکل و دستورالعمل بسیار خوبی است.

طبق پروتکل فیفا برای برگزاری بازی‌ها به شرایط بهداشتی کشورها باید توجه کرد
او افزود: در پروتکل فیفا آمده دستورالعمل بهداشتی هر کشور برای برگزاری بازی‌ها لازم الاجرا است. به همین دلیل اجرای پروتکل تدوین شده از سوی وزارت بهداشت در دستور کار است، اما اینگونه نیست که نخواهیم شرایط را بازبینی کنیم چراکه امکان دارد شرایط بهداشتی هر لحظه در ایران بهتر شود.مهدی تصریح کرد: سعی می‌کنیم با توجه به شرایطی که وزارت بهداشت و ستاد مقابله با کرونا تشخیص می‌دهد دستور العمل‌ها را به روز رسانی کنیم تا زحمات تیم‌ها کمتر شود.

مردم دلیل اصلی مخالفت برخی تیم‌ها را می‌دانند

او درباره دلیل مخالفت‌های بیش از حد باشگاه‌ها بازيکدان و مربیان برخی تیم‌ها با برگزاری لیگ اظهار داشت: مردم باهوش ما دلیل این مخالفت را می‌دانند. صرف نظر از بحث بهداشت، تیم‌ها نگرانی‌هایی درباره مشکلات خود دارند. شاید هم این تعطیلات در برخی تیم‌ها رخوت نسبی ایجاد کرده و بازگشت به شرایط قبل برای آن‌ها سخت است. نمی‌توانم خودم را در مقابل آن‌ها قرار بدهم اما باید بپذیریم این کمیته به نمایندگی از سازمان لیگ، مرجع رسمی برگزاری مسابقات است. لیگ

سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ گفت: چهارشنبه با AFC کنفرانس ویدیویی داریم و پس از آن برنامه بازی‌های لیگ را اعلام می‌کنیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران درباره واکنش این سازمان به پروتکل منتشر شده از سوی فیفا بیان کرد: ما بدون اطلاع از ایجاد چنین پروتکلی به سمت تدوین برنامه اجرایی مسابقات رفتیم. صبح روز (یکشنبه) هم آخرین پیش نویس آن را با همکاران به پایان رساندیم. پروتکل و دستورالعمل بسیار خوبی است.
تیم فوتبال آتالانتا و والنسیا از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا درحالی‌برگزار شده که گاسپرینی (سرمربی تیم فوتبال آتالانتا) مبتلا به ویروس کرونا بوده‌است. گاسپرینی در مصاحبه با نشریه گاتزادلا اسپورت قرار کرده که ۲ روز قبل از بازی علائمی مشکوک به کرونا داشته، اما مسئولان این تیم بدون توجه به علائم او، تمرینات تیم را با حضور این سرمربی برگزار کرده‌اند.
علاوه بر مسئولان تیم فوتبال آتالانتا، برگزار کنندگان لیگ قهرمانان اروپا هم بدون گرفتن کوچک‌ترین آزمایشی بازی ۲ تیم آتالانتا و والنسیا را پشت درهای بسته برگزار کردند. پس از این بازی تعدادی از بازیکنان ۲ تیم به ویروس کرونا مبتلا شدند.
اکنون که سرمربی تیم آتالانتا به بیماری خود اعتراف کرده، مسئولان باشگاه والنسیا نسبت به برگزاری این بازی اعتراض کردند. این بازی با نتیجه ۴ بر ۳ به سود تیم آتالانتا پایان یافت که باعث صعود این تیم به مرحله بعدی مسابقات شد.
باید دید اعتراض والنسیایی‌ها تاثیری در نتیجه این بازی دارد یا خیر.

گاف بزرگ اروپایی به مربی کرونايي در کنار زمین مسابقه فوتبال

سرمربی تیم فوتبال آتالانتا قبل از بازی این تیم مقابل تیم والنسیا به بیماری کرونا مبتلا شده بود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از شیوع ویروس کرونا در قاره اروپا، مرحله یک هشتم نهایی مسابقات لیگ قهرمانان اروپا در حالی برگزار شد که هیچگونه مقررات بهداشتی برای جلوگیری از انتقال این ویروس وضع نشده بود.
بازی ۲ تیم فوتبال آتالانتا و والنسیا از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا درحالی‌برگزار شده که گاسپرینی (سرمربی تیم فوتبال آتالانتا) مبتلا به ویروس کرونا بوده‌است. گاسپرینی در مصاحبه با نشریه گاتزادلا اسپورت قرار کرده که ۲ روز قبل از بازی علائمی مشکوک به کرونا داشته، اما مسئولان این تیم بدون توجه به علائم او، تمرینات تیم را با حضور این سرمربی برگزار کرده‌اند.
علاوه بر مسئولان تیم فوتبال آتالانتا، برگزار کنندگان لیگ قهرمانان اروپا هم بدون گرفتن کوچک‌ترین آزمایشی بازی ۲ تیم آتالانتا و والنسیا را پشت درهای بسته برگزار کردند. پس از این بازی تعدادی از بازیکنان ۲ تیم به ویروس کرونا مبتلا شدند.
اکنون که سرمربی تیم آتالانتا به بیماری خود اعتراف کرده، مسئولان باشگاه والنسیا نسبت به برگزاری این بازی اعتراض کردند. این بازی با نتیجه ۴ بر ۳ به سود تیم آتالانتا پایان یافت که باعث صعود این تیم به مرحله بعدی مسابقات شد.
باید دید اعتراض والنسیایی‌ها تاثیری در نتیجه این بازی دارد یا خیر.

ابلاغ اعتبار خانه کشتی اندیشک

رئیس اداره ورزش و جوانان اندیشک گفت: اعتبار خانه کشتی ۵ هزار نفره اندیشک در سال ۹۹ از سوی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان ابلاغ شد.
کیومرث آریان متین رئیس اداره ورزش و جوانان اندیشک در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، گفت: طی نامه شماره ۸۷۶۵۱ حاجتی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان اعتبار خانه کشتی ۵ هزار نفره اندیشک در سال ۹۹ ابلاغ شد.

او با اشاره اختصاص ۱۷ میلیارد و ۱۴۰ میلیون تومان از محل اعتبارات تملک و دارایی برای این پروژه در سال جاری و افزود: این مبلغ برایخانه کشتی اندیشک در نظر گرفته شده که با تخصیص صد درصد ان شاء.. بزودی این پروژه تکمیل خواهد شد.

آریان متین طرح خانه کشتی را در نوع خود در ایران بی نظیر دانست و اظهار داشت: این طرح از نظر امکانات و طراحی فضاهای مورد نیاز جهت برگزاری مسابقات در یک کلاس جهانی است.
رئیس اداره ورزش و جوانان اندیشک ضمن قدردانی از حمایت شریعتی استاندار خوزستان حاجتی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، پیگیری های شبانه روزی نماینده مردم اندیشک در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان و فرماندار اندیشک تصریح کرد: ان شاء.. با کمک همه عزیزان شاهد تکمیل و بهره برداری از این سالن بزرگ و آکادمی کشتی فرنگی کشور باشیم.

اعتراض باشگاه خلیج فارس بندرماهشهر به دلیل تعطیلی اماکن ورزشی

سرپرست باشگاه خلیج فارس بندرماهشهر از صادر نشدن مجوز بازگشایی اماکن ورزشی از سوی اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان گلایه کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، ایوب عسکری سرپرست باشگاه خلیج فارس بندرماهشهر که تیمش در رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتسال باشگاه‌های کشور حضور دارد گفت: با وجود ابلاغ بازگشایی کلیه اماکن ورزشی از سوی فدراسیون پزشکی ورزشی به شرط رعایت پروتکل‌های بهداشتی اما اداره ورزش و جوانان خوزستان مجوز صادر نکرد و همین امر سبب شده‌است تا بسیاری از تیم‌ها در سطح استان خوزستان سالن یا زمین مناسبی برای انجام تمرین نداشته باشند.او افزود: حتی ریاست اداره ورزش وجوانان بندرماهشهر و سایر شهرستان‌ها نیز آمادگی خود را برای همکاری جهت بازگشایی اماکن ورزشی اعلام کرده‌اند با این وجود نیز مجوز بازگشایی صادر نمی‌شود.

عسکری بیان داشت: با این کار در حق تیم‌های خوزستانی ظلم می‌شود چرا که تیم‌های سایر استان‌ها در حال آماده سازی هستند و تیم‌های استان ما منتظر یک آقا هستند تا پای بر که مجوز بازگشایی را امضاء کند. سرپرست باشگاه خلیج فارس بندرماهشهر تصریح کرد: مگر باشگاه‌های خوزستانی چه چیزی از باشگاه‌های سایر استان‌ها کم دارند که نتوانند پروتکل‌های اعلام شده را رعایت کنند ما این آمادگی را داریم تا تمرینات‌مان را با اجرا و رعایت این پروتکل‌ها آغاز کنیم.

این مقام مسئول گفت: ما در آستانه آغاز مسابقات هستیم و با توجه به تعطیلی اماکن ورزشی به حد کافی زمان آماده سازی را در دست داده‌ایم و اگر خدایی نکرده نتایج نامطلوبی را بگیریم و مشکلاتی برای تیم در ادامه مسابقات پیش بیاید چه کسی پاسخ گو خواهد بود.

لیگ قهرمانان آسیا گفت: یک مقدار بحث همکاری کشورها به دلیل پروتکل‌های بهداشتی آن‌ها سخت شده‌است.
برخی دولت‌ها تیم‌های خود را قرنطینه کرده‌اند. AFC برای همکاری کشورها دچار مشکل شده، اما به نظر می‌رسد در نهایت مسابقات مرداد ماه شروع شود.

سوال‌هایی درباره روند انجام بازی‌ها و رعایت مسائل بهداشتی پرسیده می‌شود.
امیدوارم بتوانم بازخوردهایی از آن جلسه بگیرم. شاید این بازخوردها باعث ایجاد تغییراتی در برنامه ما شود. به همین دلیل برنامه را اعلام نکردیم تا باشگاه‌ها طبق آن برنامه ریزی نکنند و بلیت یا هتل نگیرند.

این است چنین اتفاقی رخ بدهد. اگر بازی‌ها برگزار نشود، متضرر می‌شویم. فکر می‌کنم کارشناسان بی طرف که به تیمی تعهد ندارند، راحت‌تر بتوانند درباره برگزاری لیگ قضاوت و صحبت کنند. با توجه به جایگاه اجازه ندارم برخی موارد را منتشر می‌کنم. اگر فقط مشکل ما بحث بهداشت بود همه تیم‌ها همدل و هم نظر می‌شدند.

اهدای مدال آسیایی تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان به کادر درمان

باشگاه پالایش نفت آبادان در اقامدی برای قدردانی، مدال برنز مسابقات بسکتبال باشگاه‌های آسیای خود را به کادر درمان بیمارستان طالقانی آبادان تقدیم کرد.
سام بوشهری، سرپرست تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان در گفت‌وگو با ایسنا



اظهار کرد: با توجه به این که چند ماهی است اعضای کادر درمان بیمارستان طالقانی آبادان، درگیر بیماران کرونایی هستند، باشگاه پالایش نفت آبادان برای قدردانی از زحمات این عزیزان، طی سفر مریم حسرتی، معاون پرستاری وزیر بهداشت، مدال برنز رقابت‌های آسیایی خود را به این شش برتلاش در بیمارستان طالقانی تقدیم کرد.وی بیان کرد: این مدال آسیایی زحمت کارکنان پالایش نفت آبادان برای تأمین هزینه‌ها جهت اعزام تیم به مسابقات آسیایی و بازیکنان است و همین مدال باعث شاد شدن دل مردم آبادان شد. با شیوع کرونا و این که می‌دیدیم پرستاران و پزشکان بیمارستان طالقانی آبادان و کشور چقدر در حال تلاش هستند، به فکر بودیم که چطور می‌شود بخشی از زحمات و ایثار این عزیزان را جبران کنیم که در نهایت تصمیم به اهدای مدال آسیایی خود گرفتیم.

افشاگری دیرهنگام درباره جدایی استراماچونی



گفته می‌شود یکی از مسئولان باشگاه استقلال اقدامات لازم برای بازگرداندن استراماچونی را انجام نداده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آذرماه سال گذشته در حالی که استقلال روی دور برد قرار گرفته و پس از مدت‌ها به صدر جدول رسیده بود، آذره آ استراماچونی سرمربی ایتالیایی و موفق آی پوشان به دلیل نارضایتی از بدهی‌های مسئولان باشگاه و پرداخت نشدن مطالباتش، ایران را ترک کرد و دیگر حاضر به ادامه همکاری با استقلال نشد.

در آن مقطع گفته می‌شد باشگاه استقلال از منابع مالی لازم برای پرداخت مطالبات استراماچونی برخوردار نیست و با وجود گذشته چند ماه هنوز هم مبلغ قرارداد استراماچونی به حسابش واریز نشده است.
در همین حال شنیده می‌شود اسماعیل خلیل زاده، رئیس هیئت مدیره استقلال که کمی پس از رفتن سرمربی ایتالیایی، با هدف بازگرداندن استراماچونی به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال انتخاب شد، چند فقره چک ۲۸ میلیارد تومانی حامی مالی باشگاه را در اختیار داشته است.
این در حالی است که استراماچونی به دلیل مسائل مالی از استقلال جدا شد، اما اکنون رئیس هیئت مدیره آبی‌ها متهم شده که با وجود در اختیار داشتن چند فقره چک به ارزش ۲۸ میلیارد تومان، اقدامات لازم برای پرداخت مطالبات استراماچونی جهت بازگرداندن او به ایران را انجام نداده است.
این شایعه در حالی مطرح شده که بیش از ۵ ماه از جدایی استراماچونی از استقلال گذشته است. خلیل زاده هنوز نسبت به این خبر واکنشی نشان نداده است.

سرمربی تیم ملی حفاری:

چه اصراری به برگزاری لیگ فوتسال بانوان است؟

نیازی به این جام نداریم



برگزاری کنیم؟ بارانی خاطر نشان کرد: بازیکنان‌مان چهار ماه از تمرینات و مسابقات دور بوده‌اند و اکنون حسن عمق عضلانی بازیکنان بسیار کم شده‌است و مطمئن باشید با ۲۰ روز تمرین نمی‌توانند به آمادگی برسند و مطمئناً نیز آسیب‌دیدگی‌ها زیادت‌ر خواهد شد، ضمن این که ترس از ابتلا به کرونا هم وجود دارد. پس برگزاری لیگ به چه قیمتی است؟ به قیمتی که بازیکنان‌مان برای فصل آینده مصدوم باشند یا به ویروس کرونا مبتلا شوند؟

وی بیان کرد: برگزاری این چنینی لیگ و این که مطمئناً آسیب‌دیدگی هم برای بازیکنان در بر خواهد بود، کار را برای تیم ملی فوتسال بانوان نیز که بازی‌های آسیایی در پیش دارد، سخت خواهد کرد. در راستای برگزاری لیگ نظرات مختلفی وجود داشته است و حتی یکی از مربیان عنوان کرده که در شهر سفید و به صورت مجتمع بازی کنیم. سوال من این است آیا نباید ما در شهر خودمان هم شرایط لازم را برای تمرین داشته باشیم و وقتی خوزستان وضعیت قرمزی دارد، چگونه قرار است تمرین کنیم و آماده انجام مسابقات در شهر دیگری شویم؟ آیا اجازه می‌دهند این همه بازیکن از یک شهر قرمز وارد یک شهر سفید شوند؟ این‌ها موارد مهمی هستند که نباید به آن‌ها سطحی نگاه کرد. به نظر فدراسیون باید در نظر بگیرد که سلامت بازیکنان مهم است یا یک جام آهنی و الهدی آن به یک تیم.

سرمربی تیم فوتسال بانوان ملی حفاری با بیان این که نظر شخصی من این است که سلامت بازیکنان خیلی مهم‌تر از برگزاری لیگ و جام است، گفت: آیا برگزاری لیگ ارزش این که خدای ناکرده یک بازیکن‌مان به این ویروس مبتلا شود را دارد؟

مینا بارانی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص آغاز تمرینات این تیم با توجه به اعلام سازمان لیگ فوتسال از تاریخ ۱۸ خردادماه اظهار کرد: هم باشگاه ملی حفاری و هم هیات فوتبال استان به فدراسیون اعلام کرده‌اند که با توجه به این که وضعیت خوزستان به دلیل افزایش مبتلایان به کرونا قرمز است، ما شرایط خیلی سختی برای تمرین داریم، ضمن این که در حال حاضر تمام اماکن شرکت ملی حفاری از جمله خویلگاه‌ها و سالن‌های ورزشی آن تعطیل هستند و بر این اساس بازیکنان شهرستانی‌مان نمی‌توانند به اهواز بیایند.وی بیان کرد: واقعا

امکاناتی برای آغاز تمرینات نداریم و نمی‌توانم فدراسیون و مسئولان برگزاری لیگ برتر فوتسال بانوان چه اصراری به برگزاری لیگ دارند. اگر خدای ناکرده یک بازیکن به این ویروس مبتلا شود، چندین نفر دیگر هم مبتلا خواهند شد. درست است که باید یاد بگیریم با این ویروس زندگی کنیم و زندگی روزانه را بگذرانیم، اما نه این که برای دو تا سه مسابقه، جان چندین نفر را به خطر بیندازیم. امیدوارم تدبیر خاصی در نظر گرفته شود زیرا یک جام و قهرمانی ارزش به خطر انداختن جان بازیکنان و دوستان‌مان را ندارد.

سرمربی تیم فوتسال بانوان ملی حفاری با بیان این که امیدوارم برگزاری لیگ باعث پشیمانی نشود، افزود: سه چهار بازیکن خارج از استان و چند بازیکن از شهرستان‌های خوزستان داریم که اصلاً خانواده‌های‌شان اجازه نمی‌دهند که آن‌ها وارد تمرینات و خویلگاه شوند.

وی درباره این که ملی حفاری از شانس‌های اصلی قهرمانی لیگ برتر است نیز عنوان کرد: جام و قهرمانی اصلاً برای ما اهمیت ندارد. اگر تیم‌ها قهرمان می‌شدند و قرار بود به مسابقات باشگاه‌های آسیا بروند، باز حرفی بود که اصرار به برگزاری لیگ داشته باشیم اما وقتی قرار نیست اتفاق خاصی بیفتد، پس چرا باید لیگ را در چنین شرایطی

شفر بالاخره کوتاه آمد

سرمربی آلمانی و سابق تیم فوتبال استقلال تهران قصد دارد بخشی از مطالباتش را به این باشگاه ببخشد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وینفرد شفر سرمربی سابق تیم فوتبال استقلال تهران که در لیگ هفدهم و هجدهم هدایت آبی پوشان را برعهده داشت، برای دریافت مطالباتش از این باشگاه به فیفا شکایت کرد و در نهایت این به پرداخت مبلغ ۵۵۰ هزار دلار به شفر محکوم شدند. اکنون شنیده می‌شود سرمربی آلمانی با مسئولان باشگاه استقلال به توافقاتی خوبی دست یافته و قصد دارد حدود ۲۰۰ هزار دلار از مطالباتش را به باشگاه ببخشد.
پیش از این هم مسئولان باشگاه استقلال از شفر درخواست کرده بودند به باشگاه تخفیف دهد که سرمربی آلمانی با تمام این درخواست‌ها مخالفت کرده بود.

